2, do artigo 120.º da LTFP, aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, na sua redação atual, 

com o limite previsto na alínea a), do n.º 3 do mesmo artigo e diploma, com a seguinte distribuição por 

unidade orgânica: 

- Divisão de Serviços de Produção: 28.000 (vinte e oito mil) horas; 

- Divisão de Equipamentos e Manutenção: 1.200 (mil e duzentas) horas; 

- Divisão de Serviços Financeiros: 100 (cem) horas; 

- Divisão de Recursos Humanos: 100 (cem) horas; 

- Divisão Comercial e de Clientes: 500 (quinhentas) horas; 

- Conselho de Administração: 200 (duzentas) horas (a distribuir pelas unidades instrumentais de apoio na